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Gulfstream Park
Donnerstag, 12. Februar 2026
1 18:20 Race 1

1670 m 29.000 

2 18:50 Race 2
1600 m 31.000 

3 19:20 Race 3
1600 m 26.500 

4 19:50 Race 4
1200 m 24.500 

5 20:20 Race 5
1700 m 42.000 

6 20:50 Race 6
1700 m 84.000 

7 21:20 Race 7
1500 m 86.000 

8 21:50 Race 8
1700 m 42.000 

9 22:21 Race 9
1100 m 40.000 

10 22:51 Race 10
1700 m 36.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Alakan 7
Alley Oop Johnny 10
Amande 9
Antonino 5
Bad Gal Party 9
Banker's Jet 5
Bay Of Bengal 10
Beautiful Bolt 4
Bertrille 8
Bluff 10
Bolero Bay 5
Border War 10
Bronze Bullet 7
Cabourg 7
Calathea 8
Camm's Girl 1
Chalky White 5
Chicken Dance 5

Doctrine 7
Drink Deeply 4
El Kabong 10
Evelyn Louise 8
Five Eyes Onmichel 4
Fletch's Rockette 6
Fontina 4
Fulmine 7
Gimme Some Luck 2
Golden Valley 4
Good Bianca 1
Immortalised 7
Incendiary 1
J Z's Last Schance 9
Jenn's Beliefs 1
Jimbo Bailey 3
Justin Smiles 5
Kigali 10

Lady Patrick's 4
Lady Vintage 9
Lao Way 3
Laser 5
Lightning Dust 4
Lisa Connects 1
Logistics 9
Lucky Berry 1
Lufkin 5
Lu's Redemption 2
Magic Red 3
Magic Word 1
Magnetic Beach 2
Manoah's Glory 5
Mary Marguerite 8
Mendelssohns March 10
Misprint 9
Mom's Martini 8

My Favorite Bird 5
New Lease On Life 1
Nice Try Riley 3
North End Lady 8
Ode To Balius 10
Pemberley 2
Plagne Champagne 8
Prom Queen 6
R Markovich 3
Rainbow Lane 1
Ramses The Great 5
Reproche 3
Roxy 9
San Antonio Sara 6
Saratoga Flash 10
Seeking A Prayer 2
Sir Newtons Laws 7
Slender Slipper 4

Smooth Claret 4
Soda 1
Song Of Sarah 6
Spicy Guacamole 9
Squander 6
St Bernadette 2
Super Sicily 9
Sure To Appeal 7
Tee At One 10
Three To G 6
Turkish Flame 1
Ufo 3
Waittilmidnitehour 9
What A Knockout 2
White Claw Woman 2
World Builder 1
Wudhooh 2
Z Train 8

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Anisete Leon 1 Carlos Martinez 9 Edgar Perez 2,5
Edgard J. Zayas 1,2,5,6,7,9,10 Edwin Gonzalez 1,3,4,8,9 Horacio Karamanos 1,4,9
Javier Castellano 1,5,6,7,8,9,10 Joe Bravo 5,8,10 John R. Velazquez 5,6,7,10
Johnathan Monge 3 Jonathan Ocasio 4,10 Jorge Ruiz 2,3,5,7,8,9,10
Jose A. Leon 2,10 Jose E. Morelos 1,2,4,5,7 Katie Davis 1,4,6
Luca Panici 1,4,9 Mario Gutierrez 1,2,3,4,5,7,8,9,10 Micah J. Husbands 5,8
Miguel Angel Vasquez 1,3,4,5,6,7,9 Rajiv Maragh 2,3,8 Renzo Rojas 7,10
Tyler Gaffalione 1,2,3,5,6,7,8,9,10 Yolber Torres 1,2,4

WANN STARTET IHR TRAINER...
Alexis Cordero-Lopez 2,10 Andrea L. Puckett 2 Angel M. Rodriguez 4 Antonio Sano 1,5
Barclay Tagg 8 Beau J. Chapman 3 Brad H. Cox 6,7 Brendan P. Walsh 7
Brian A. Lynch 7 Bruno Tessore 3 Carlos A. David 5,10 Clifton A. Christie 3
Collin Maragh 2 Daniel C. Hurtak 1,3 Danny Gargan 6 David Fawkes 8,9
Diane D. Morici 4,10 Eddie Owens, Jr 7 Elizabeth L. Dobles 2,9 Fernando Abreu 5
H. Graham Motion 7 Happy Alter 9 Herold Simms 9 J. Kent Sweezey 1,4,5,7
James J. Toner 10 Jennifer P. Young 4 Joel Zawitz 9 Jorge Delgado 5,9
Jose Francisco D'Angelo 2,7,9,10 Joseph F. Orseno 1,2,5 Katerina Vassilieva 8 Kathleen O'Connell 3,4
Kelly J. Breen 1,4 Kenneth G. McPeek 10 Leandro Moreno-Barban 1 Mark E. Casse 5,10
Martin Drexler 9,10 Mary E. Eppler 1 Michael J. Trombetta 9 Michael Lerman 2
Michael P. De Paulo 9 Michael Yates 5 Milton Nunez 1 Murat Sancal 8
Nicholas Palmer 2 Nolan Ramsey 1,5 Roderick R. Rodriguez 4 Ronald B. Spatz 4
Saffie A. Joseph, Jr. 3,6,8,10 Tareq Moubarak 1 Timothy A. Hills 8 Tino Attard 10
Todd A. Pletcher 6 Victor Barboza, Jr. 3,4,8 Victoria H. Oliver 8 William I. Mott 6
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1
18:20

1670 m
29.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 29.000

1
1670

Box: 1
ML: 31,0

55.30

Camm's Girl
3j. rotbraun S (McKinzie - Fruhl's Gold)

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Cammarota Racing LLC

Anisete Leon

01.02 Gulfstream Park 6 1100 40,9 Jesus Rios Velvet Rage, Fierce Fairshinda, Bella's Bree
10.01 Gulfstream Park 9 1100 80,3 Jesus Rios Magic Colors, Bella's Breeze, Hot Cocoa
20.12 Gulfstream Park 5 1100 37,0 Jesus Rios Ez Azul, Bint Mischief, New Lease On Life
04.12 Gulfstream Park 7 1200 19,2 Edgard Zayas Junegenai, Bella's Breeze, Soda
28.11 Gulfstream Park 8 1100 15,4 Micah Husbands Frosty Belle, Velvet Rage, Ez Azul

2
Box: 2
ML: 31,0

55.30

Turkish Flame
3j. dunkelbr S (Tathqeef - White Lion)

Trainer: Daniel C. Hurtak
Besitzer: Daniel C. Hurtak

Miguel Angel Vasquez

10.01 Gulfstream Park 8 1100 73,3 Jorge Ruiz Magic Colors, Bella's Breeze, Hot Cocoa
14.11 Gulfstream Park 6 1670 34,4 Rajiv Maragh Noche De Damas, Why, Lucky Berry
01.11 Gulfstream Park 4 1100 12,1 Cipriano Gil Bella Jak, Velvet Rage, Frosty Belle
12.10 Gulfstream Park 6 1200 12,0 Yolber Torres Make Your Wish, Authentic Wave, Questnbl
27.09 Gulfstream Park 4 1100 5,7 Miguel Vasquez Game It, Serenity Path, Cash The Check

3
Box: 3
ML: 16,0

55.30

Incendiary
3j. dunkelbr S (Hit It A Bomb - Thus)

Trainer: Mary E. Eppler
Besitzer: Flying Pheasant Farm LLC

Horacio Karamanos

17.01 Gulfstream Park 7 1700 34,4 Horacio Karamanos Smiling Rosie, Del Mar Sunrise , Colonial S
18.12 Gulfstream Park 6 1600 11,3 Horacio Karamanos Cairo Comedy, Nyfive, Smiling Rosie
10.10 Laurel Park 10 1100 84,2 Jevian Toledo Byway, More Than A Notion, Common Sens

4
Box: 4
ML: 16,0

55.30

Soda
3j. rotbraun S (Rushie - Julia's Pride)

Trainer: Tareq Moubarak
Besitzer: Sport Of Kings Racing Partne

Mario Gutierrez

10.01 Gulfstream Park 5 1100 20,2 David Egan Magic Colors, Bella's Breeze, Hot Cocoa
04.12 Gulfstream Park 3 1200 4,7 David Egan Junegenai, Bella's Breeze, Soda
31.08 Gulfstream Park 5 1300 11,6 Cipriano Gil Drama, Win Bet Only, Ta'very Much
27.07 Gulfstream Park 5 1100 3,5 Cipriano Gil Rileytole, Mystical Belle, Ta'very Much
05.07 Gulfstream Park 2 1100 2,8 Cipriano Gil Chucky's Ride, Soda, La Rodada

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Lisa Connects
3j. rotbraun S (Connect - Lisa Limon)

Trainer: Kelly J. Breen
Besitzer: Kenwood Racing LLC

Edwin Gonzalez

17.01 Gulfstream Park 5 1700 6,1 Edwin Gonzalez Smiling Rosie, Del Mar Sunrise , Colonial S
18.12 Gulfstream Park 5 1600 12,4 Edwin Gonzalez Cairo Comedy, Nyfive, Smiling Rosie
15.10 Delaware Park 5 1200 5,7 Sonny Leon Hotmessness, Let'em Hate, Eimear

6
Box: 6
ML: 6,0

55.30

Magic Word
3j. rotbraun S (Good Magic - My Sugar)

Trainer: Joseph F. Orseno
Besitzer: D. J. Stable LLC

Edgard J. Zayas

11.01 Gulfstream Park 8 1000 7,4 Jorge Ruiz Fermi, Relentless Lady, Oh Sheila

7
Box: 7
ML: 7,0

55.30

Jenn's Beliefs
3j. rotbraun S (Core Beliefs - Jennifer's Rules)

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Walmac Farm

Katie Davis

17.01 Gulfstream Park 4 1700 10,7 Katie Davis Smiling Rosie, Del Mar Sunrise , Colonial S
02.01 Gulfstream Park 8 1500 7,5 Katie Davis Why, Come On Poppi, Decisive Maiara
12.12 Gulfstream Park 3 1500 7,1 Katie Davis Always Ready, Tully Road, Jenn's Beliefs
27.09 Gulfstream Park 8 1600 17,7 Marcos Meneses Haute Diva, Mi Amada, Brown Diamond

8
Box: 8
ML: 5,5

55.30

New Lease On Life
3j. rotbraun S (Maximum Security - Discreet P

Trainer: Nolan Ramsey
Besitzer: Kenneth L. Ramsey

Javier Castellano

20.12 Gulfstream Park 3 1100 8,7 Javier Castellano Ez Azul, Bint Mischief, New Lease On Life

9
Box: 9
ML: 3,5

55.30

World Builder
3j. dunkelbr S (Rock Your World - Duchess Of 

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Starry Night Racing

Jose E. Morelos

21.12 Gulfstream Park 8 1700 47,7 Jose Morelos Wine On Sunday, Nonconsecutivetrms, Mia 
28.11 Gulfstream Park 2 1670 6,1 Jose Morelos New Life, World Builder, Little Gussie
11.10 Gulfstream Park 2 1670 4,0 Jose Morelos Imperia Blue, World Builder, Lucky Berry

10
Box: 10
ML: 21,0

55.30

Rainbow Lane
3j. dunkelbr S (Hard Spun - Chosen Venture)

Trainer: Milton Nunez
Besitzer: AP Stable

Luca Panici

30.01 Gulfstream Park 9 1600 46,0 Horacio Karamanos Bint Mischief, Sliceaway, Decisive Maiara
09.01 Gulfstream Park 6 1600 40,4 Renzo Rojas Call The Bullpen, Niecey, Mappy
28.11 Gulfstream Park 5 1670 68,1 Renzo Rojas New Life, World Builder, Little Gussie
16.11 Gulfstream Park 7 1400 33,2 Renzo Rojas Authentic Wave, Tahlequah, Turkish Pistach
11.10 Gulfstream Park 4 1670 16,2 Renzo Rojas Imperia Blue, World Builder, Lucky Berry

11
Box: 11
ML: 21,0

53.10

Good Bianca
3j. kastanie S (Catalina Cruiser - Feeling Good

Trainer: Leandro Moreno-Barban
Besitzer: R.T Racing Stable

Yolber Torres

17.01 Gulfstream Park 6 1700 38,8 Miguel Vasquez Smiling Rosie, Del Mar Sunrise , Colonial S
26.09 Med 10 1000 18,1 Maicol Inirio Mariah's Big Girl, Yell For More, Tai Tai Rus

12
Box: 12
ML: 9,0

55.30

Lucky Berry
3j. grau/bra S (Essential Quality - Groton Circl

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Tami Bobo

Tyler Gaffalione

24.12 Gulfstream Park 5 1670 4,1 Edgard Zayas Divine Blue, Rosie Dozie, Well Shaken
30.11 Gulfstream Park 3 1700 3,0 Edgard Zayas Jumping Julia, Mischievous Scout, Lucky Be
14.11 Gulfstream Park 3 1670 6,0 Emisael Jaramillo Noche De Damas, Why, Lucky Berry
31.10 Gulfstream Park 5 1600 19,6 Samy Camacho Only You, Adsila, Call The Bullpen
11.10 Gulfstream Park 3 1670 5,3 Samy Camacho Imperia Blue, World Builder, Lucky Berry

Ergebnis: Quoten:
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2
18:50

1600 m
31.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 31.000

1
1600

Box: 1
ML: 5,0

55.80

Lu's Redemption
5j. kastanie S (Catholic Boy - Bajan Beach)

Trainer: Michael Lerman
Besitzer: Clear Stars Stable And Mitre 

Mario Gutierrez

02.01 Gulfstream Park 3 1600 21,7 Mario Gutierrez Highway Harmony, Pemberley, Lu's Redem
11.12 Gulfstream Park 7 1700 4,8 Micah Husbands Plagne Champagne, Magical Trick, Heaven'
09.11 Gulfstream Park 3 1670 15,4 Micah Husbands Let's Dance Again, Plagne Champagne, Lu'
12.10 Gulfstream Park 4 1700 18,9 Micah Husbands Tinta Roja, Let's Dance Again, Pemberley
16.09 Finger Lakes 6 1600 7,5 Luis Perez Ekwanok, Lipan Law, She Takes Cash

2
Box: 2
ML: 4,0

55.80

Magnetic Beach
4j. dunkelbr S (Enticed - Magnetism)

Trainer: Joseph F. Orseno
Besitzer: Valente, Roddy J. And Adams

Tyler Gaffalione

23.01 Gulfstream Park 2 1700 7,3 Tyler Gaffalione Heaven's Promise, Magnetic Beach, Gimme
19.12 Gulfstream Park 5 1000 22,9 Javier Castellano Call Me Spicy, Roxy, Lita
15.11 Gulfstream Park 5 1670 6,2 Edgard Zayas I Love Venezuela, Show Off, Oshala
24.10 Gulfstream Park 5 1400 4,3 Samy Camacho Sunset Harbour, Violence And Peace, Callin
04.10 Gulfstream Park 1 1700 4,5 Jose Morelos Magnetic Beach, Bal De Mar, Attending

3
Box: 3
ML: 21,0

54.90

What A Knockout
8j. rotbraun S (Flat Out - Pretty Cozzene)

Trainer: Andrea L. Puckett
Besitzer: Andrea Puckett

Edgar Perez

02.01 Gulfstream Park 7 1600 14,1 Katie Davis Highway Harmony, Pemberley, Lu's Redem
11.12 Gulfstream Park 8 1700 29,9 Emisael Jaramillo Plagne Champagne, Magical Trick, Heaven'
17.10 Gulfstream Park 5 1600 9,0 Edgar Perez Charlie's Beauty, Early Delivery, La Gata Sa
14.09 Gulfstream Park 5 1700 8,9 Edgar Perez Party Shaker, Tinta Roja, Trumpetta
31.08 Gulfstream Park 2 1600 61,1 Edgar Perez Zo Zucchera, What A Knockout, Pemberley

4
Box: 4
ML: 51,0

54.90

St Bernadette
4j. rotbraun S (Mo Town - Sweet Arithmetic)

Trainer: Alexis Cordero-Lopez
Besitzer: Arnaldo Monge

Jose A. Leon

24.01 Tampa 5 1400 28,7 Gabriel Maldonado Sunset Harbour, Twin Empire, Soundtrack
03.11 Mountaineer 7 1200 12,7 Michael Pagan Cant Fake The Hate, Legacy Trail, Ava's St
15.10 Mountaineer 1 1100 ,7 Michael Pagan St Bernadette, Portia's Hope, Super Engreid
01.10 Mountaineer 4 1100 ,8 Michael Pagan Great Moon, Grand Golden Road, Liar For 
27.08 Mountaineer 10 1600 7,8 Alejandro Gomez As Lucky, Dorotea Dream, C C's Heart

5
Box: 5
ML: 9,0

53.50

White Claw Woman
5j. dunkelbr S [IE] (Calyx - Kaabari)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: David A. Bernsen LLC

Yolber Torres

23.01 Tampa 6 1700 3,2 Samuel Marin Chacarera, Bravo Kitten, Unicycle
12.12 Gulfstream Park 1 1700 ,5 Irad Ortiz, Jr. White Claw Woman , Pocket Pair, U Know 
23.11 Gulfstream Park 4 1670 10,2 Samuel Marin Mi Triguena, No Time To Wait, Pocket Pair
18.10 Gulfstream Park 9 1100 3,9 Emisael Jaramillo May Mischief, Bella Mendy, Sweet Sash
21.09 Gulfstream Park 6 1000 2,0 Emisael Jaramillo Blond Jak, Motown Omi, Plum Irish

6
Box: 6
ML: 9,0

55.80

Wudhooh
5j. rotbraun S (Speightstown - Raasikha)

Trainer: Elizabeth L. Dobles
Besitzer: Imaginary Stables

Jose E. Morelos

23.01 Gulfstream Park 5 1700 12,2 Jose Morelos Heaven's Promise, Magnetic Beach, Gimme
02.01 Gulfstream Park 4 1600 21,9 Yolber Torres Highway Harmony, Pemberley, Lu's Redem
07.11 Laurel Park 5 1100 43,1 Julio Hernandez She's No Uncle, Rapido Rosa, Diane Lee
18.10 Laurel Park 6 1100 21,9 J.G. Torrealba Big Earn, She's No Uncle, Diane Lee
04.09 Penn National 1 1000 1,6 Julio Hernandez Wudhooh, Ms. Laobanniang, Query

7
Box: 7
ML: 3,5

54.90

Pemberley
8j. rotbraun S (Afleet Alex - Wings Of Paradise

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Carlo D'Amato

Jorge Ruiz

02.01 Gulfstream Park 2 1600 10,3 Jorge Ruiz Highway Harmony, Pemberley, Lu's Redem
07.11 Gulfstream Park 5 1700 2,7 Edgard Zayas China Blue, Windrush, Diamonds N Thrills
12.10 Gulfstream Park 3 1700 8,1 Edgard Zayas Tinta Roja, Let's Dance Again, Pemberley
14.09 Gulfstream Park 4 1700 4,2 Yolber Torres Party Shaker, Tinta Roja, Trumpetta
31.08 Gulfstream Park 3 1600 4,1 Yolber Torres Zo Zucchera, What A Knockout, Pemberley

8
Box: 8
ML: 6,0

55.80

Seeking A Prayer
4j. kastanie S (Catholic Boy - Lavish)

Trainer: Nicholas Palmer
Besitzer: Palmer, David And Palmer, T

Edgard J. Zayas

02.01 Gulfstream Park 5 1600 2,6 Edgar Perez Highway Harmony, Pemberley, Lu's Redem
14.12 Gulfstream Park 1 1670 ,4 Edgar Perez Seeking A Prayer, Frosted Kisses, Shedoo 
27.11 Gulfstream Park 2 1700 1,2 Edgar Perez Insolenta, Seeking A Prayer, Shedoo Kitten
25.10 Gulfstream Park 2 1600 1,6 Reylu Gutierrez Ditched, Seeking A Prayer, Bal De Mar
28.09 Gulfstream Park 2 1700 4,8 Reylu Gutierrez Zo Zucchera, Latte Lizzie, Seeking A Prayer

9
Box: 9
ML: 11,0

55.80

Gimme Some Luck
4j. kastanie S (Breaking Lucky - Itsagimme's G

Trainer: Collin Maragh
Besitzer: Ian Parsard

Rajiv Maragh

23.01 Gulfstream Park 3 1700 9,8 Rajiv Maragh Heaven's Promise, Magnetic Beach, Gimme
13.12 Gulfstream Park 2 1000 5,9 Rajiv Maragh Vuela Paloma, Gimme Some Luck, Sophistr
16.11 Gulfstream Park 3 1100 5,4 Rajiv Maragh Breezey Bella, Candy Buzz, Gimme Some L
19.10 Gulfstream Park 2 1000 13,8 Rajiv Maragh Leprechauna, Gimme Some Luck, Grace Th
26.09 Gulfstream Park 3 1100 18,9 Rajiv Maragh Omo Ten Girl, Leprechauna, Gimme Some 

Ergebnis: Quoten:
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3
19:20

1600 m
26.500 

Flach

Race 3
Rennpreis: 26.500

1
1600

Box: 1
ML: 5,0

55.80

Jimbo Bailey
5j. rotbraun W (Solomini - Cimbria)

Trainer: Bruno Tessore
Besitzer: Jaime Gonzalez

Edwin Gonzalez

23.01 Gulfstream Park 2 1600 22,6 Edwin Gonzalez Flag Officer, Jimbo Bailey, UFO
03.01 Gulfstream Park 5 1700 4,5 Edwin Gonzalez Hillbilly Bob, Goldinthesky, Animated
13.12 Gulfstream Park 3 1670 20,1 Edwin Gonzalez Power From Above, Goldinthesky, Jimbo Ba
27.09 Gulfstream Park 7 1700 61,4 Anthony Thomas Starship Magellan, Animated, Lilys Back
12.09 Gulfstream Park 5 1600 16,5 Miguel Vasquez Theo's Thunder, Milazzo, Air Force Royalty

2
Box: 2
ML: 31,0

51.30

Lao Way
5j. rotbraun W (Laoban - Proactive)

Trainer: Clifton A. Christie
Besitzer: Clifton A. Christie

Johnathan Monge

16.01 Gulfstream Park 7 1200 87,1 Johnathan Monge Final Payment, Vino's Valentine, To The Ma
28.12 Gulfstream Park 8 1700 80,4 Carlos Martinez Mister Monoclonal, Conn Smythe , Seawise
06.12 Gulfstream Park 5 1600 97,9 Christian Maragh What It Tiz, Expert Witness, Reproche
21.11 Gulfstream Park 8 1400 70,8 Anthony Thomas Sweet Lazarus, Expert Witness, Final Paym
17.10 Gulfstream Park 5 1200 107,6 Anthony Thomas Three Little Birds, Four Beach Friends, Vino'

3
Box: 3
ML: 4,5

55.80

R Markovich
4j. dunkelbr H (Spun To Run - Shabang Baby)

Trainer: Victor Barboza, Jr.
Besitzer: Vicente Stella Stables LLC

Jorge Ruiz

18.01 Tampa 3 1200 5,6 Sonny Leon Kantharos Jr, Nyikos, R Markovich
22.11 Gulfstream Park 7 1670 23,1 Edgar Perez Dontsplashthepot, Wittingly, Astin Style

4
Box: 4
ML: 2,8

55.80

Nice Try Riley
4j. kastanie W (Speightster - Deputy Valuation

Trainer: Beau J. Chapman
Besitzer: Ten Twenty Racing

Miguel Angel Vasquez

02.01 Gulfstream Park 2 1600 ,9 Christian Maragh Sea God, Nice Try Riley, UFO
11.10 Belmont At The Bi 5 1200 5,8 Jose Gomez Shadow Surge, Volunteer Fireman, How Ab
14.09 Baq 3 1300 12,9 Jose Gomez Leading Role, Seeker's Hope, Nice Try Rile
14.08 Saratoga 6 1400 10,9 Luis Saez Levitating, Tomorrow's Wish, Preposition
05.04 Gulfstream Park 10 1600 55,8 Edgar Perez Landman Friday, Wearebackyoungman, Fol

5
Box: 5
ML: 13,0

55.80

Reproche
4j. rotbraun H (Blame - Lovely Moment)

Trainer: Daniel C. Hurtak
Besitzer: Daniel C. Hurtak

Mario Gutierrez

23.01 Gulfstream Park 8 1600 2,7 Irad Ortiz, Jr. Flag Officer, Jimbo Bailey, UFO
15.01 Gulfstream Park 6 1670 50,2 Horacio Karamanos Liam's Song, Ski Bum, Astin Style
28.12 Gulfstream Park 5 1700 12,6 Jorge Ruiz Mister Monoclonal, Conn Smythe , Seawise
06.12 Gulfstream Park 3 1600 1,4 Tyler Gaffalione What It Tiz, Expert Witness, Reproche
11.10 Gulfstream Park 5 1670 2,2 Edgard Zayas Six Fortyfive, Animated, Flag Officer

6
Box: 6
ML: 16,0

55.80

Ufo
4j. rotbraun W [PE] (Mushroom - Expedite Prid

Trainer: Kathleen O'Connell
Besitzer: Vicente Zlosilo

Rajiv Maragh

23.01 Gulfstream Park 3 1600 40,1 Rajiv Maragh Flag Officer, Jimbo Bailey, UFO
02.01 Gulfstream Park 3 1600 11,6 Rajiv Maragh Sea God, Nice Try Riley, UFO
06.12 Gulfstream Park 4 1600 28,2 Luis Fuenmayor What It Tiz, Expert Witness, Reproche
21.11 Gulfstream Park 6 1400 24,9 Luca Panici Sweet Lazarus, Expert Witness, Final Paym
02.11 Gulfstream Park 7 1670 109,0 Luis Fuenmayor Abuelo, Leroy Brown, Secret Power

7
Box: 7
ML: 3,0

55.80

Magic Red
4j. kastanie W (Exaggerator - Kalistoga Girl)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Amenta Racing Stables, LLC

Tyler Gaffalione

16.01 Gulfstream Park 4 1200 5,0 Tyler Gaffalione Final Payment, Vino's Valentine, To The Ma
24.12 Gulfstream Park 4 1400 1,9 Tyler Gaffalione Araucano, Expert Witness, Final Payment
23.11 Gulfstream Park 5 1700 2,7 Edgard Zayas Message Of Hope , Tapstick, Leroy Brown
18.10 Gulfstream Park 7 1400 13,4 Edgard Zayas Skellig Michael, He's A Beast, Make Me Fa

Ergebnis: Quoten:
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4
19:50

1200 m
24.500 

Flach

Race 4
Rennpreis: 24.500

1
1200

Box: 1
ML: 31,0

55.80

Lightning Dust
5j. kastanie S (Big Drama - Denver)

Trainer: Kathleen O'Connell
Besitzer: Vicente Zlosilo

Horacio Karamanos

19.12 Gulfstream Park 4 1100 20,3 Luca Panici Pop Rox, Slew Diva, Beautiful Bolt
31.10 Gulfstream Park 8 1200 26,7 Luca Panici Brenna, Slew Diva, La Gata Salvaje
19.09 Gulfstream Park 5 1200 15,0 Dalila Rivera Neom City, Fully Entitled, Early Delivery
08.08 Gulfstream Park 7 1200 7,9 Luca Panici Evanora, Mean To Me, Kiss Cam
08.01 Gulfstream Park 4 1200 1,7 Tyler Gaffalione Singing Sandra, West Bank, How Bout Dat

2
Box: 2
ML: 7,0

55.80

Slender Slipper
6j. dunkelbr S (Sharp Azteca - Adamas)

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Starry Night Racing

Jose E. Morelos

16.01 Gulfstream Park 7 1400 5,2 Rajiv Maragh Worth Considering, My Lady James, R Fireb
11.12 Gulfstream Park 2 1200 4,4 Rajiv Maragh Girvin Star, Slender Slipper, Fontina
08.11 Gulfstream Park 1 1200 15,1 Rajiv Maragh Slender Slipper, Drink Deeply, Five Eyes On
18.10 Gulfstream Park 8 1100 42,5 Rajiv Maragh May Mischief, Bella Mendy, Sweet Sash
27.09 Gulfstream Park 7 1700 6,3 Rajiv Maragh Lisca Bianca, Mamuka, Bonmati

3
Box: 3
ML: 4,0

55.80

Lady Patrick's
5j. dunkelbr S (St Patrick's Day - Sherry Caga

Trainer: Victor Barboza, Jr.
Besitzer: Mark Schwartz

Jonathan Ocasio

31.10 Gulfstream Park 5 1200 3,7 Luis Fuenmayor Brenna, Slew Diva, La Gata Salvaje
15.08 Gulfstream Park 1 1200 1,9 Jonathan Ocasio Lady Patrick's, Slender Slipper, Five Eyes O
05.07 Gulfstream Park 4 1400 3,2 Jonathan Ocasio Just A Philly, Our Lady Peace, Sheshimaint
10.04 Gulfstream Park 1 1300 10,6 Jonathan Ocasio Lady Patrick's, Lady Khoz, His Choice

4
Box: 4
ML: 9,0

55.80

Beautiful Bolt
6j. rotbraun S (Bolt d'Oro - Beautiful Becca)

Trainer: Kelly J. Breen
Besitzer: Richard Malouf

Edwin Gonzalez

19.12 Gulfstream Park 3 1100 16,5 Nik Juarez Pop Rox, Slew Diva, Beautiful Bolt
27.11 Gulfstream Park 7 1100 26,3 Joe Bravo Spicy Guacamole, Vuela Paloma, Face The 
26.10 Gulfstream Park 6 1000 24,2 Edgard Zayas Popstyle, Breezey Bella, Garuda
26.09 Med 1 1000 1,2 Luis Rivera, Jr. Beautiful Bolt, Hala Blue , Pretty Shy
13.09 Monmouth Park 6 1100 1,6 Paco Lopez Bonita Diamond, A Cozy Thing, Park Avenu

5
Box: 5
ML: 9,0

55.80

Smooth Claret
4j. kastanie S (Vino Rosso - Kitzys Rocket)

Trainer: Jennifer P. Young
Besitzer: Paterpop Racing LLC And 4R

Luca Panici

29.01 Gulfstream Park 6 1700 8,0 Luca Panici U Know When U Know, Camm's Princess, P
08.01 Gulfstream Park 6 1000 9,8 Katie Davis Plum Irish, Goodys Girl, Speightfulelection
19.12 Gulfstream Park 5 1700 17,5 Katie Davis Geaux Amy, Golden Valley, Mamuka
29.11 Gulfstream Park 6 1670 25,5 Edgar Perez Diamonds N Thrills, Camm's Princess, Dialit
07.11 Gulfstream Park 6 1700 2,5 Edgar Perez China Blue, Windrush, Diamonds N Thrills

6
Box: 6
ML: 5,5

55.80

Drink Deeply
4j. rotbraun S (Bucchero - So Dear)

Trainer: Diane D. Morici
Besitzer: Diane D. Morici

Mario Gutierrez

16.01 Gulfstream Park 4 1400 7,1 Yolber Torres Worth Considering, My Lady James, R Fireb
30.11 Gulfstream Park 1 1400 2,7 Yolber Torres Drink Deeply, Lady O'Brien, Five Eyes Onmi
08.11 Gulfstream Park 2 1200 10,1 Yolber Torres Slender Slipper, Drink Deeply, Five Eyes On
13.09 Monmouth Park 8 1100 34,6 Jean Aguilar Bonita Diamond, A Cozy Thing, Park Avenu
08.08 Monmouth Park 1 1000 9,5 Jose Batista Drink Deeply, That Thing You Do, Wildcat Fi

7
Box: 7
ML: 16,0

55.80

Fontina
5j. dunkelbr S (Ami's Flatter - Farah)

Trainer: Ronald B. Spatz
Besitzer: Romanik, David S., Spatz, Ro

Katie Davis

16.01 Gulfstream Park 8 1400 17,7 Horacio Karamanos Worth Considering, My Lady James, R Fireb
11.12 Gulfstream Park 3 1200 21,7 Horacio Karamanos Girvin Star, Slender Slipper, Fontina
17.10 Gulfstream Park 8 1600 10,7 Yolber Torres Charlie's Beauty, Early Delivery, La Gata Sa
24.08 Gulfstream Park 7 1700 5,7 Leonel Reyes Trumpetta, Diamonds N Thrills, Smart Style
26.07 Gulfstream Park 6 1600 13,0 Leonel Reyes Timely Reward, Gullfaxi, Wink Of An Eye

8
Box: 8
ML: 6,0

55.80

Golden Valley
4j. rotbraun S (Goldencents - Shenandoah Vall

Trainer: Angel M. Rodriguez
Besitzer: Roger B. Sterling

Miguel Angel Vasquez

28.12 Gulfstream Park 5 1670 2,6 Junior Alvarado Geaux Amy, Fully Entitled, Diamonds N Thri
19.12 Gulfstream Park 2 1700 ,5 Irad Ortiz, Jr. Geaux Amy, Golden Valley, Mamuka
14.09 Gulfstream Park 1 1670 1,3 Emisael Jaramillo Golden Valley, Bal De Mar, Attending
18.07 Gulfstream Park 2 1670 17,6 Edgard Zayas Mom's Martini, Golden Valley, Zo Zucchera
14.06 Gulfstream Park 1 1700 4,3 Emisael Jaramillo Golden Valley, D'argento Bolt, Giddy Up Ba

9
Box: 9
ML: 4,5

53.50

Five Eyes Onmichel
5j. rotbraun S (Khozan - Full Flower Moon)

Trainer: Roderick R. Rodriguez
Besitzer: Malek, Pierre And Rodriguez, 

Yolber Torres

09.01 Gulfstream Park 1 1300 4,8 Yolber Torres Five Eyes Onmichel, Fashionable Kitty, Lad
21.12 Gulfstream Park 3 1200 20,7 Jose Morelos Maerdama, Little Town Street, Five Eyes On
30.11 Gulfstream Park 3 1400 1,7 Jose Morelos Drink Deeply, Lady O'Brien, Five Eyes Onmi
08.11 Gulfstream Park 3 1200 2,7 Jose Morelos Slender Slipper, Drink Deeply, Five Eyes On
26.09 Gulfstream Park 2 1200 2,7 Jose Morelos Paddy's Gift, Five Eyes Onmichel, J J Monet

Ergebnis: Quoten:
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5
20:20

1700 m
42.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 42.000

1
1700

Box: 1
ML: 11,0

54.40

My Favorite Bird
3j. kastanie W (Noble Bird - Polly)

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Starry Night Racing

Jose E. Morelos

08.01 Gulfstream Park 2 1670 7,6 Jose Morelos Manoah's Glory, My Favorite Bird, Not Now 
12.12 Gulfstream Park 1 1400 1,5 Jose Morelos My Favorite Bird, Spectacle, I Walk The Nig
09.08 Gulfstream Park 3 1400 13,7 Jose Leon Rammaas, Malbec, My Favorite Bird
06.06 Gulfstream Park 4 1000 44,7 Jose Leon Chasing My Dream, Still Bulletproof, Bogart
16.05 Gulfstream Park 4 1000 18,9 Leonel Reyes Street Player, Vito's Wildcat, Inordinary

2
Box: 2
ML: 6,0

55.30

Justin Smiles
3j. rotbraun W (The Big Beast - Oasis At Midni

Trainer: Joseph F. Orseno
Besitzer: Rousso, Lindsay And Rousso

Joe Bravo

31.12 Tampa 1 1600 3,2 Samuel Marin Justin Smiles, Knick's Honor, Inde Rose
16.11 Gulfstream Park 1 1670 3,8 Joe Bravo Justin Smiles, Double Miles, Laser
19.10 Gulfstream Park 3 1500 6,5 Jonathan Ocasio Oscars Angel, Three Cheers, Justin Smiles
07.09 Gulfstream Park 4 1670 3,7 Edgard Zayas Deep Star, Star Prince, David Pepperman
17.08 Gulfstream Park 3 1500 3,1 Edgard Zayas Garretts On The Go, Bravo Rough, Justin S

3
Box: 3
ML: 13,0

55.30

Chicken Dance
3j. dunkelbr W (Neolithic - Gator Hall)

Trainer: Fernando Abreu
Besitzer: Thomas F. McCrocklin

Micah J. Husbands

17.01 Gulfstream Park 1 1200 2,2 Micah Husbands Chicken Dance, Pronti O Meno, I'm Sam
25.10 Gulfstream Park 1 1200 12,0 Cipriano Gil Chicken Dance, Don't Go Astray, Gigline

4
Box: 4
ML: 31,0

54.40

Lufkin
3j. dunkelbr H (War Dancer - Kitty Maddnes)

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Starry Night Racing

Edgar Perez

08.01 Gulfstream Park 5 1670 22,1 Mario Gutierrez Manoah's Glory, My Favorite Bird, Not Now 
30.11 Gulfstream Park 1 1700 6,6 Marcos Meneses Lufkin, Buck's Howl, Grande Novella
09.11 Gulfstream Park 7 1670 53,8 Jose Morelos Manoah's Glory, David's Kitten, Not Now Nic
12.10 Gulfstream Park 5 1670 17,4 Miguel Vasquez Techno Music, Rocky Lagoon, Ristre
09.09 Indiana Downs 8 1600 18,9 Jane Elliott Oscar D, Versed, Pied Piper

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

Manoah's Glory
3j. kastanie H (Game Winner - Wife Of Manoa

Trainer: Jorge Delgado
Besitzer: Lea Farms LLC

Javier Castellano

08.01 Gulfstream Park 1 1670 7,7 David Egan Manoah's Glory, My Favorite Bird, Not Now 
09.11 Gulfstream Park 1 1670 28,4 Miguel Vasquez Manoah's Glory, David's Kitten, Not Now Nic
27.09 Delaware Park 7 1600 15,6 Crystal Conning Duck Duck Goose, Moral Power, Donut Dus
31.08 Monmouth Park 4 1100 3,0 Sonny Leon Pronti O Meno, Complication, It'salljustadrea
26.07 Monmouth Park 2 1000 1,6 Madison Olver Sculcos Folly, Manoah's Glory, Pronti O Me

6
Box: 6
ML: 7,0

54.40

Laser
3j. rotbraun W (Brethren - Tiz Boa)

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: Arindel

Edgard J. Zayas

07.12 Gulfstream Park 1 1700 4,5 Samy Camacho Laser, Senor Roberto, David Pepperman
16.11 Gulfstream Park 3 1670 4,9 Samuel Marin Justin Smiles, Double Miles, Laser
05.10 Gulfstream Park 4 1000 24,1 Edgard Zayas Savage Warden, Mischievous Milo, Scottie 
01.03 Turfway Park 2 1600 4,8 Cory Orm One Lovely Storm, Laser, Willowamina
25.02 Santa Anita 4 1400 12,6 Stewart Elliott Dominating Woman, Glorious Hour, Kenda

7
Box: 7
ML: 7,0

54.40

Antonino
3j. grau/bra H (Candy Ride - Anabella Queen)

Trainer: Antonio Sano
Besitzer: Eduardo Soto

John R. Velazquez

01.02 Gulfstream Park 1 1600 4,8 David Egan Antonino, David Pepperman, Apache One S
22.01 Gulfstream Park 4 1670 20,0 John Velazquez Running On Time, Off The Deck, Rudi
02.01 Gulfstream Park 7 1600 41,0 David Egan Immortalised , Running On Time, Nickel C
13.12 Gulfstream Park 6 1400 17,0 David Egan Jackson Hole, Ramajay, Municipal
26.10 Gulfstream Park 6 1500 24,2 Micah Husbands Orbit, Rawayana, Raasil

8
Box: 8
ML: 7,0

55.30

Chalky White
3j. rotbraun W (Practical Joke - Race)

Trainer: Jorge Delgado
Besitzer: Arindel

Jorge Ruiz

28.11 Gulfstream Park 7 1670 26,9 Jorge Ruiz Glorious Boy, Bronze Bullet, A Million Drea
11.10 Delaware Park 7 1600 15,8 Julio Hernandez Probably Dreaming, G Q Worthy, Empire Of
07.09 Kd 8 1600 19,6 Luis Saez Street Beast, Awesome Connection, Baytow
20.08 Saratoga 1 1400 1,3 Luis Saez Chalky White, Mr Browns Town, Joinder
27.07 Saratoga 2 1400 5,3 Luis Saez Tapit's Legacy, Chalky White, Royal Guard

9
Box: 9
ML: 11,0

54.40

Banker's Jet
3j. rotbraun W (Classic Empire - Poppy's Baby

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Harry T. Rosenblum

Tyler Gaffalione

11.01 Gulfstream Park 1 1600 3,6 Tyler Gaffalione Banker's Jet, Fazzone, Win Street
23.11 Churchill Downs 3 1600 11,9 Cristian Torres Hardtoblame, Versed, Banker's Jet
24.10 Keeneland 12 1200 14,0 Florent Geroux Stop The Car, The Town, Emancipation
27.09 Churchill Downs 10 1200 5,2 Tyler Gaffalione Way Beyond, McFasty, Emancipation
06.09 Kd 12 1600 13,3 Jose Ortiz Exonerate, Thebabeslayer, She's On A Roll

10
Box: 10
ML: 5,5

54.40

Bolero Bay
3j. rotbraun W (Basin - Essence Of Audre)

Trainer: Michael Yates
Besitzer: Mast Thoroughbreds LLC

Mario Gutierrez

04.01 Gulfstream Park 1 1500 5,6 Mario Gutierrez Bolero Bay, Zenick, Apache One Six
12.12 Gulfstream Park 8 1300 28,1 Mario Gutierrez Rockies Balboa, Project Pat, Simo At The Bi
08.11 Gulfstream Park 7 1400 21,5 Marcos Meneses Langvad, Hawk, Star Of The Gun

11
Box: 11
ML: 13,0

54.40

Ramses The Great
3j. kastanie W (More Than Ready - Amber Gra

Trainer: Nolan Ramsey
Besitzer: Ramsey, Kenneth L., Bell, La

Miguel Angel Vasquez

08.01 Gulfstream Park 4 1670 ,7 Irad Ortiz, Jr. Manoah's Glory, My Favorite Bird, Not Now 
14.12 Gulfstream Park 1 1670 1,5 Miguel Vasquez Ramses The Great, Rudi, Rules Of The Roa
15.11 Gulfstream Park 6 1400 11,3 Miguel Vasquez Blame Yasself, Ramajay, The Pulse

Ergebnis: Quoten:
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6
20:50

1700 m
84.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 84.000

1
1700

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Three To G
3j. kastanie S (Tiz The Law - Be My Prospect)

Trainer: Danny Gargan
Besitzer: Jonathan Thorne

Katie Davis

07.12 Gulfstream Park 2 1600 45,9 Katie Davis Love And Grace, Three To G, Spicy Princes

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Song Of Sarah
3j. kastanie S (Curlin - Embur's Song)

Trainer: Danny Gargan
Besitzer: CSLR Racing Partners, LLC, 

Miguel Angel Vasquez

04.01 Gulfstream Park 5 1600 11,4 John Velazquez Paradise, Betty's Pearl, Sister Slew

3
Box: 3
ML: 5,5

55.30

Squander
3j. rotbraun S (Quality Road - Tap Gun)

Trainer: Todd A. Pletcher
Besitzer: Evans, Jonathan P. And Evan

John R. Velazquez

07.12 Gulfstream Park 5 1600 18,5 Samy Camacho Love And Grace, Three To G, Spicy Princes
20.09 Belmont At The Bi 6 1300 3,1 John Velazquez Minute By Minute, Ms Sophistication, Irresist
24.08 Rd 6 2000 3,1 Perry Ouzts Brother Stuart, Ride In The Park, Friendly Tr
12.08 Rd 1 1600 1,3 Perry Ouzts Squander, Quebec City, Lexington Wind
27.07 Rd 3 1600 ,9 Perry Ouzts Easy To Remember, Stew Boy, Squander

4
Box: 4
ML: 2,4

55.30

Prom Queen
3j. rotbraun S (Quality Road - Miss Bling Bling)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Gary And Mary West

Javier Castellano

23.01 Gulfstream Park 2 1600 1,9 Flavien Prat She Be Smooth, Prom Queen, Paseo
28.06 Cnl 4 1200 1,3 Samantha Colvin Dubai Beauty, Somone Saweet, Groovin Poi
19.06 Cnl 1 1100 2,1 Stevica Djuric Prom Queen, Heavy Favorite, Nag Nag Nag
09.06 Cnl 3 1100 5,9 Stevica Djuric Sally Oh Sally, Morada Choice, Prom Quee
03.06 Cnl 4 1100 1,4 Sarah Rook Lyr, Joy Train, Twist Time Toni

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

San Antonio Sara
3j. rotbraun S (Modernist - Causin' Trouble)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Gentry Farms

Tyler Gaffalione

28.08 Saratoga 3 1200 2,1 Kendrick Carmouche Oh, Quiddity, Factory Setting
12.07 Gulfstream Park 3 1200 2,3 Edgard Zayas Mo Hijinx, Haute Diva, San Antonio Sara

6
Box: 6
ML: 3,5

55.30

Fletch's Rockette
3j. rotbraun S (Tiz The Law - Feline Flatline)

Trainer: William I. Mott
Besitzer: Frank Fletcher Racing Operat

Edgard J. Zayas

02.08 Saratoga 3 1200 16,8 Junior Alvarado Ornellaia, Steer Clear, Fletch's Rockette

Ergebnis: Quoten:
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7
21:20

1500 m
86.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 86.000

1
1500

Box: 1
ML: 11,0

55.30

Alakan
3j. rotbraun H (Galawi - Pitamakan)

Trainer: H. Graham Motion
Besitzer: Wertheimer And Frere

Jorge Ruiz

06.12 Tampa 5 1600 2,9 Samuel Marin Truman's Commander, Blackmail, A Million 
09.11 Laurel Park 1 1700 1,2 Jorge Ruiz Alakan, Zencat, Shakin My Head
18.10 Laurel Park 2 1600 3,5 Jorge Ruiz Likeike, Alakan, Shakin My Head

2
Box: 2
ML: 21,0

55.30

Sir Newtons Laws
3j. dunkelbr W (Accelerate - Hotsy Totsy)

Trainer: Eddie Owens, Jr
Besitzer: Jersey Pride Racing LLC And

Renzo Rojas

06.12 Gulfstream Park 5 1600 16,4 Renzo Rojas Timeless Victory, Cabourg, My Boy Stan
28.09 Delaware Park 3 1200 11,5 Jorge Vargas, Jr. Tough Guy Tony, Lundi Loot, Sir Newtons L
02.08 Monmouth Park 4 1000 6,7 Samuel Marin Hey Nay Nay , Win N Juice, Red Lad
08.06 Monmouth Park 1 900 2,1 Samuel Marin Sir Newtons Laws, Thunder Chuck, Bod Be

3
Box: 3
ML: 11,0

55.30

Sure To Appeal
3j. rotbraun H (Tapiture - Sovereign Appeal)

Trainer: Brian A. Lynch
Besitzer: Hill, Jim And Susan

Mario Gutierrez

14.11 Churchill Downs 1 1200 24,4 Mario Gutierrez Sure To Appeal, Prize Pick, Tiz Authority
16.10 Keeneland 8 1400 29,6 Declan Cannon Dr. Kapur, Chip Honcho, Fuzzbuster

4
Box: 4
ML: 5,0

55.30

Doctrine
3j. rotbraun H (Constitution - Traffic Blimp)

Trainer: Brad H. Cox
Besitzer: Full Of Run Racing LLC, Win

Edgard J. Zayas

03.01 Gulfstream Park 1 1600 24,1 Edgard Zayas Doctrine, Mo Ladies, Blazing Tiger

5
Box: 5
ML: 4,5

54.00

Zucchero
3j. grau/bra H (Mendelssohn - Toffen)

Trainer: Brian A. Lynch
Besitzer: Raroma Stable LLC

Javier Castellano

05.12 Gulfstream Park 1 1500 6,3 Nik Juarez Zucchero, Weseeulator, Nickel C
01.11 Gulfstream Park 5 1300 6,9 Nik Juarez Solitude Dude, Jamalamadingdong, Diamon
03.10 Keeneland 4 1300 2,5 Luis Saez Perfect Audible, Mountain High, State Conc
04.09 Kd 10 1400 7,4 Jane Elliott Repentless, Clark's Corner, Carson Street

6
Box: 6
ML: 16,0

55.30

Fulmine
3j. dunkelbr H (Spun To Run - Kylbrylie)

Trainer: J. Kent Sweezey
Besitzer: Starry Night Racing

Jose E. Morelos

09.01 Gulfstream Park 6 1000 28,1 Jorge Ruiz I C Light, Itza Lock, Augustinian
29.11 Churchill Downs 7 1600 32,7 Luan Machado Stop The Car, Time For Music, Tripp's Prom
13.11 Churchill Downs 1 1200 9,1 Luis Saez Fulmine, Kid Twist, Just Like Max
31.10 Churchill Downs 1 1200 4,3 Emmanuel Esquivel Fulmine, Boss' Deed, Prime Suspect
13.09 Churchill Downs 5 1300 2,4 Julien Leparoux Misinformation, Perfect Audible, Flat Rock R

7
Box: 7
ML: 4,0

54.00

Immortalised
3j. rotbraun H [FR] (Romanised - Notte d'Oro)

Trainer: Brendan P. Walsh
Besitzer: Feld, Sean And Starry Night 

John R. Velazquez

02.01 Gulfstream Park 1 1600 4,9 Tyler Gaffalione Immortalised , Running On Time, Nickel C
01.08 Ellis Park 6 1100 2,9 Tyler Gaffalione Twilight Delight, Street Beast, Spin A Tune

8
Box: 8
ML: 5,5

55.30

Bronze Bullet
3j. kastanie H (Leinster - Renovation)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Three Diamonds Farm

Tyler Gaffalione

28.11 Gulfstream Park 2 1670 2,1 Emisael Jaramillo Glorious Boy, Bronze Bullet, A Million Drea
08.11 Gulfstream Park 2 1100 1,2 Emisael Jaramillo Monster, Bronze Bullet, Timeless Victory
11.10 Gulfstream Park 1 1000 1,8 Emisael Jaramillo Bronze Bullet, Augustinian, Silent Strategist

9
Box: 9
ML: 7,0

55.30

Cabourg
3j. kastanie H (Munnings - West Riding)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: P And G Stable

Miguel Angel Vasquez

03.01 Gulfstream Park 7 1600 12,9 Junior Alvarado Commandment, Roger That Dana, Thunder 
06.12 Gulfstream Park 2 1600 ,7 Tyler Gaffalione Timeless Victory, Cabourg, My Boy Stan
01.11 Churchill Downs 4 1200 1,4 Cristian Torres Oscar's Hope, Zeus's Echo, Way Beyond
12.09 Churchill Downs 1 1200 10,1 Luis Saez Cabourg, Fuzzbuster, Stable Hero

Ergebnis: Quoten:
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8
21:50

1700 m
42.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 42.000

1
1700

Box: 1
ML: 5,5

55.80

Mary Marguerite
4j. rotbraun S (Gift Box - Hug Me Tight)

Trainer: David Fawkes
Besitzer: Richard E. Wilson

Joe Bravo

16.01 Gulfstream Park 2 1670 3,1 Tyler Gaffalione North End Lady, Mary Marguerite, No Other 
26.12 Gulfstream Park 5 1600 9,0 Jesus Rios La Cantera , Miss Ellary, American Popstar
30.11 Gulfstream Park 1 1670 1,7 Jesus Rios Mary Marguerite, Acheron, Miss Rummikub
15.08 Gulfstream Park 1 1700 3,9 Jesus Rios Mary Marguerite, Giddy Up Baby, Awesome
21.06 Gulfstream Park 2 1200 4,1 Miguel Vasquez Militia, Mary Marguerite, Andreina D

2
Box: 2
ML: 13,0

54.90

Bertrille
5j. rotbraun S (Vino Rosso - Silly Sister)

Trainer: Timothy A. Hills
Besitzer: Martin P. Harrigan

Rajiv Maragh

24.01 Gulfstream Park 7 1600 86,9 Rajiv Maragh Being Betty, Turino, Pretty Lavish
14.12 Gulfstream Park 4 1670 25,6 Rajiv Maragh Fantastic Flame, Basilea, Zo Zucchera
09.11 Aqueduct 5 1700 9,2 Luis Rivera, Jr. Sail With The Wind, Hello Beauty, Clearwat
17.10 Med 1 1700 3,1 Luis Rivera, Jr. Bertrille, Latest Edition, Any Port
21.09 Baq 6 1700 14,7 Luis Rivera, Jr. Nonna Lynne, Tongue Twister, Sail With Th

3
Box: 3
ML: 21,0

54.90

Evelyn Louise
4j. grau/bra S (Caravaggio - Youngest Daught

Trainer: Victoria H. Oliver
Besitzer: G. Watts Humphrey, Jr.

Mario Gutierrez

30.10 Churchill Downs 6 1800 5,2 Walter Rodriguez Aviso, Lady Lilylou, Freak City
08.10 Indiana Downs 5 1700 5,9 Walter Rodriguez Evelyn Louise, McLaughlin, Brittanysgldnfait
16.07 Cnl 4 1600 18,0 Gavin Ashton Leo Toro, Royal Princess, Precious Medley
28.05 Indiana Downs 3 1670 4,3 Marcelino Pedroza, Jr. Spankerboom, Sweet Voyage, Evelyn Louis
17.04 Gulfstream Park 1 1700 3,3 Joe Bravo Evelyn Louise, Starship Elation, She's Chloe

4
Box: 4
ML: 7,0

54.90

Z Train
5j. rotbraun S [IE] (Churchill - Mnemonic Alexa

Trainer: Katerina Vassilieva
Besitzer: TEC Racing

Tyler Gaffalione

18.01 Gulfstream Park 2 1670 4,3 Javier Castellano Calathea, Z Train , Equitas
07.12 Woodbine 3 1700 1,9 Rafael Hernandez Princess Anastasia, Just Magnificent, Z Trai
21.11 Woodbine 4 1700 5,6 Rafael Hernandez Starship Serenity, Just Magnificent, Vazhi
16.10 Woodbine 1 1500 6,7 Rafael Hernandez Z Train , Katherine's Cub, Silent Strike
14.09 Churchill Downs 8 1700 14,8 Adam Beschizza Reign Champagne, Smokin Hot Wife, Dark 

5
Box: 5
ML: 4,5

55.80

Calathea
5j. rotbraun S (Tonalist - Lady Candy)

Trainer: Murat Sancal
Besitzer: Nimet Arif Kurtel

Edwin Gonzalez

18.01 Gulfstream Park 1 1670 5,2 Edwin Gonzalez Calathea, Z Train , Equitas
20.12 Gulfstream Park 6 1200 72,1 Edgar Perez Lynn's Milky Way, Chatter, Militia
19.10 Gulfstream Park 1 1200 2,8 Edgar Perez Calathea, Champagne Melody, Cawama
22.03 Gulfstream Park 7 1400 6,3 Paco Lopez Vino Frizzante, Fantastic Flame, On Moonli
13.02 Gulfstream Park 4 1600 9,0 Paco Lopez Save Time, Vino Frizzante, Christinabarcelo

6
Box: 6
ML: 4,0

54.90

Mom's Martini
4j. grau/bra S (Liam's Map - Jazzminegem)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Zilla Racing Stables And Rou

Micah J. Husbands

01.11 Gulfstream Park 2 1600 3,7 Jonathan Ocasio La Cantera , Mom's Martini, Alice Fairfax (G
05.10 Gulfstream Park 4 1600 3,7 Miguel Vasquez Drum Roll, Gunesh, World Traveler
31.08 Gulfstream Park 4 1700 1,3 Miguel Vasquez Crafty Collector, Annie Goodbody, Starship 
18.07 Gulfstream Park 1 1670 ,3 Miguel Vasquez Mom's Martini, Golden Valley, Zo Zucchera
22.06 Gulfstream Park 1 1700 1,0 Miguel Vasquez Mom's Martini, Dimanche Gras, Giftedbydes

7
Box: 7
ML: 7,0

55.80

Plagne Champagne
5j. dunkelbr S (Kantharos - Sentimental)

Trainer: Victor Barboza, Jr.
Besitzer: Vicente Stella Stables LLC

Jorge Ruiz

24.01 Gulfstream Park 9 1600 17,2 David Egan Being Betty, Turino, Pretty Lavish
11.12 Gulfstream Park 1 1700 1,4 David Egan Plagne Champagne, Magical Trick, Heaven'
09.11 Gulfstream Park 2 1670 1,0 Edwin Gonzalez Let's Dance Again, Plagne Champagne, Lu'
18.10 Gulfstream Park 3 1600 4,3 Edwin Gonzalez Zo Zucchera, Free To Roam, Plagne Cham
12.09 Gulfstream Park 6 1100 12,8 Reylu Gutierrez Be Thankful, Travel Happy, Free To Roam

8
Box: 8
ML: 5,0

55.80

North End Lady
6j. dunkelbr S (Violence - Turning Tide)

Trainer: Barclay Tagg
Besitzer: Monarch Stables, Inc.

Javier Castellano

16.01 Gulfstream Park 1 1670 6,2 Javier Castellano North End Lady, Mary Marguerite, No Other 
09.10 Belmont At The Bi 4 1700 15,8 Dylan Davis Bobby M's Girl, Collaboration, Scythian
11.09 Baq 8 1700 6,7 Dylan Davis Can't Fool Me, Gallant Greta, Tour Jete
26.07 Saratoga 1 1700 4,8 Dylan Davis North End Lady, Sail With The Wind, Tongu
05.07 Saratoga 3 1900 2,7 Dylan Davis National Archive, Summer Whirl, North End 

Ergebnis: Quoten:
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9
22:21

1100 m
40.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 40.000

1
1100

Box: 1
ML: 9,0

55.80

Logistics
5j. grau/bra S (Liam's Map - Army Of One)

Trainer: Martin Drexler
Besitzer: Bruno Schickedanz

Mario Gutierrez

06.12 Woodbine 3 1400 1,2 Austin Adams Galley Head, Voice From Above, Logistics
15.11 Woodbine 1 1400 3,0 Austin Adams Logistics, Galley Head, Voice From Above
30.10 Woodbine 5 1700 9,3 Xarel Forde Scat Girl, Flying Black, Bound To Be True
18.09 Woodbine 5 1300 3,1 Sahin Civaci Home For A Rest, Verdejo, Spirit Bear
01.08 Woodbine 2 1600 1,8 Sahin Civaci Mason's Music, Logistics, Ashbury

2
Box: 2
ML: 9,0

51.70

Super Sicily
6j. kastanie S (Awesome Slew - Everyday Grat

Trainer: Michael P. De Paulo
Besitzer: Michael P. De Paulo

Carlos Martinez

15.01 Gulfstream Park 2 1000 17,3 Carlos Martinez Vuela Paloma, Super Sicily, Roxy
29.11 Woodbine 5 1400 12,2 Leo Salles Purr Factor, Home For A Rest, Spirit Bear
07.11 Woodbine 1 1200 2,5 Leo Salles Super Sicily, Verdejo, Society's Kat
19.10 Woodbine 1 1300 6,6 Leo Salles Super Sicily, Kikitsa, Verdejo
18.09 Woodbine 6 1300 4,0 Austin Adams Home For A Rest, Verdejo, Spirit Bear

3
Box: 3
ML: 9,0

55.80

Misprint
5j. rotbraun S (Take Charge Indy - Forbidden 

Trainer: Herold Simms
Besitzer: David Caprio

Javier Castellano

01.01 Gulfstream Park 2 1100 3,8 Rajiv Maragh Spicy Guacamole, Misprint, Chloe's Toy
11.12 Gulfstream Park 1 1100 2,4 Rajiv Maragh Misprint, Happy Ride, Omo Ten Girl
09.11 Gulfstream Park 5 1100 2,1 Rajiv Maragh Denver's Alley, Lita, Hurricane Debbie
19.10 Gulfstream Park 1 1000 4,6 Reylu Gutierrez Misprint, Chloe's Toy, Cajun Fantasy
28.09 Gulfstream Park 1 1100 1,7 Emisael Jaramillo Misprint, Chloe's Toy, Cajun Fantasy

4
Box: 4
ML: 7,0

54.90

Waittilmidnitehour
6j. dunkelbr S (Maclean's Music - Clockstruckt

Trainer: Michael J. Trombetta
Besitzer: Runaway Point Farms

Jorge Ruiz

23.11 Laurel Park 9 1100 6,3 Mychel Sanchez Cougar Cocktail, Chantico, J Z's Last Schan
02.11 Laurel Park 5 1100 2,4 Mychel Sanchez Sporting Lady, J Z's Last Schance, Up For It
05.10 Laurel Park 3 1100 1,0 Jorge Ruiz Lady Ensign, Chantico, Waittilmidnitehour
07.09 Laurel Park 2 1100 ,7 Jorge Ruiz Secure's Hope, Waittilmidnitehour, Lady En
14.08 Cnl 2 1100 2,3 Jorge Ruiz So Sophia , Waittilmidnitehour, Silver Trinke

5
Box: 5
ML: 21,0

54.90

J Z's Last Schance
4j. dunkelbr S (Shancelot - Madame Dubois)

Trainer: Joel Zawitz
Besitzer: Zawitz, Joel And Grieco, Mich

Horacio Karamanos

18.12 Gulfstream Park 5 1100 9,7 Horacio Karamanos Denver's Alley, Royally Blue, Free To Roam
23.11 Laurel Park 3 1100 6,4 Carlos Lopez Cougar Cocktail, Chantico, J Z's Last Schan
02.11 Laurel Park 2 1100 3,2 Carlos Lopez Sporting Lady, J Z's Last Schance, Up For It
24.10 Laurel Park 1 1100 1,6 Carlos Lopez J Z's Last Schance, Yo Adrian, Frappart
26.09 Laurel Park 2 1100 1,9 Carlos Lopez Flame Dancer, J Z's Last Schance, Frappart

6
Box: 6
ML: 5,5

54.90

Amande
4j. rotbraun S (Candy Ride - Zenagh)

Trainer: Happy Alter
Besitzer: Alter's Racing Stable, Inc.

Edgard J. Zayas

09.01 Gulfstream Park 2 1100 3,6 Irad Ortiz, Jr. Bad Gal Party, Amande, Liz Loves Shoppin
06.02 Gulfstream Park 1 1600 3,2 Irad Ortiz, Jr. Amande, Mischief Night, Golden Valley
08.01 Gulfstream Park 4 1100 6,8 John Velazquez Cloe, My Anticipation, Cantora

7
Box: 7
ML: 3,5

55.80

Spicy Guacamole
5j. grau/bra S (Valiant Minister - Savingtime)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Proracing Stable LLC

Miguel Angel Vasquez

01.01 Gulfstream Park 1 1100 1,1 Miguel Vasquez Spicy Guacamole, Misprint, Chloe's Toy
27.11 Gulfstream Park 1 1100 4,2 Miguel Vasquez Spicy Guacamole, Vuela Paloma, Face The 
31.10 Gulfstream Park 4 1200 2,1 Jose Ferrer Brenna, Slew Diva, La Gata Salvaje
13.09 Gulfstream Park 2 1000 2,4 Edgar Perez Leprechauna, Spicy Guacamole, Face The 
10.08 Gulfstream Park 6 1200 7,0 Edgar Perez Carroll's Honor, Slew Diva, Fully Entitled

8
Box: 8
ML: 16,0

55.80

Roxy
4j. rotbraun S (Cajun Breeze - Carolyn's Smile

Trainer: Elizabeth L. Dobles
Besitzer: Marc Markbreiter

Luca Panici

15.01 Gulfstream Park 3 1000 4,9 Tyler Gaffalione Vuela Paloma, Super Sicily, Roxy
19.12 Gulfstream Park 2 1000 4,8 Tyler Gaffalione Call Me Spicy, Roxy, Lita
23.11 Gulfstream Park 1 1100 ,8 Emisael Jaramillo Roxy, Maerdama, Jayana
05.10 Gulfstream Park 1 1100 1,1 Edgard Zayas Roxy, Game Energy, Mithril
31.08 Gulfstream Park 6 1000 1,9 Jonathan Ocasio Plum Irish, Money Battle, Derby Hangover

9
Box: 9
ML: 21,0

54.90

Lady Vintage
4j. kastanie S (Kitten's Joy - Flower Party)

Trainer: Jorge Delgado
Besitzer: Heehaw Racing

Edwin Gonzalez

22.10 Presque Isle Dow 4 1600 4,1 Pablo Morales Little Miss Munny, Celestial Speed, Quill Pe
07.10 Presque Isle Dow 1 1200 ,4 Pablo Morales Lady Vintage, Fillyrules, Collected Mist
13.09 Delaware Park 6 1670 6,4 Carol Cedeno Lady Lena, Feather Wish, Call Me Babe
27.08 Delaware Park 9 1500 12,7 Carol Cedeno Stop Watch, Reppazz, Khokela Miss
26.07 Delaware Park 7 1500 5,9 Carol Cedeno Izzy Sweet Girl , Magica, Midnight Prowler

10
Box: 10
ML: 5,0

55.80

Bad Gal Party
4j. dunkelbr S (World Of Trouble - Colour Part

Trainer: David Fawkes
Besitzer: Lawson Racing Stables

Tyler Gaffalione

09.01 Gulfstream Park 1 1100 5,3 Tyler Gaffalione Bad Gal Party, Amande, Liz Loves Shoppin
27.02 Gulfstream Park 6 1000 8,0 Emisael Jaramillo Don't Tell Tammo, Wiggle An' Wine, Solidari
08.01 Gulfstream Park 7 1000 25,3 Emisael Jaramillo Mattinata, Laurice, Strong Like Sara
07.12 Gulfstream Park 8 1000 11,3 Tyler Gaffalione Personify, Le Amazonia, Kid Mattie Matt
06.10 Keeneland 10 1100 61,3 Jaime Torres Governor Sam, Out On Bail, Floodlites

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 1012.02.2026 - Gulfstream Park Seite 12

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 438329 / ExtID: 305007 / Utc: 12.02.2026 08:53:1612.02.2026 - Gulfstream Park Seite 12

10
22:51
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Flach

Race 10
Rennpreis: 36.000

1
1700

Box: 1
ML: 6,0

55.80

Bay Of Bengal
4j. kastanie W (Speightstown - Bengala)

Trainer: Carlos A. David
Besitzer: Auricchio And Jacobson LLC

Joe Bravo

18.01 Gulfstream Park 8 1700 9,8 Jorge Ruiz Mythical Man, Bakers Street, Anamnestic
07.12 Gulfstream Park 6 1600 3,2 Jorge Ruiz Nemo, Sigan Viendo, Ironsides
07.11 Aqueduct 1 1600 23,4 Jaime Rodriguez Bay Of Bengal, Gene And Jude, Prove
12.09 Laurel Park 1 1700 1,7 Jaime Rodriguez Bay Of Bengal, Modern Master, Nogradi
15.02 Gulfstream Park 7 1700 13,2 Emisael Jaramillo Governing Party, Papa Golf, Back In The Sa

2
Box: 2
ML: 7,0

55.80

Mendelssohns March
6j. dunkelbr W (Mendelssohn - Unappeased)

Trainer: Kenneth G. McPeek
Besitzer: Harold Lerner LLC, Nehoc St

Renzo Rojas

13.04 Oaklawn Park 4 1700 3,4 Julien Leparoux Palm Tree, Lear, Special Dispatch
22.03 Oaklawn Park 3 1700 4,7 Julien Leparoux Creative Minister, Myra's Boy, Mendelssohn
14.12 Turfway Park 7 1600 8,2 Alex Achard Race Craft, Event Detail, My Romeo Lima
01.11 Churchill Downs 7 1700 7,5 Colby Hernandez Beuys , Idratherbeblessed, Higgins Boat
16.10 Keeneland 4 2400 7,9 Brian Hernandez, Jr. Goldeneye, Six Minus, Better Bet

3
Box: 3
ML: 7,0

56.70

Border War
7j. dunkelbr W (War Front - Homebound)

Trainer: James J. Toner
Besitzer: Joseph Allen LLC

Jorge Ruiz

10.01 Gulfstream Park 8 1700 5,5 Jorge Ruiz Westside Tide, Hot Blooded, St. Armands K
16.11 Laurel Park 4 1800 2,0 Jorge Ruiz Primed To Go, Ennis Town, Dr. Hyde
05.01 Gulfstream Park 4 2400 8,2 Jorge Ruiz Brees, Vesting , Kid Cairo
01.12 Gulfstream Park 1 1700 10,0 Jorge Ruiz Border War, King d'Oro, Nantasket Beach
18.10 Laurel Park 5 1700 11,2 Victor Carrasco Mission North, Covert Kat, Switzer

4
Box: 4
ML: 16,0

55.80

Tee At One
6j. rotbraun W (Tunwoo - Seacrystal)

Trainer: Diane D. Morici
Besitzer: Diane D. Morici

Jonathan Ocasio

03.01 Gulfstream Park 7 1700 71,1 Rajiv Maragh McRavin, George Briggs, Smooth Breeze
06.12 Gulfstream Park 10 1600 33,4 Miguel Vasquez Walley World, Ruse, Junction Road
02.11 Gulfstream Park 8 1600 50,0 Jose Morelos Just A Photo, Private Thoughts, Divin Propo
13.09 Monmouth Park 6 2400 27,1 Jean Aguilar Dripping Gold, Hardspun Reason, Summer 
09.08 Monmouth Park 2 1700 42,5 Jose Batista Sand Pipes, Tee At One, Tom Collins

5
Box: 5
ML: 5,0

55.80

Bluff
4j. grau/bra W (Flatter - Gospel Girl)

Trainer: Mark E. Casse
Besitzer: Gary Barber

John R. Velazquez

11.01 Gulfstream Park 2 1600 4,9 Miguel Vasquez Jim's Hope, Bluff, Saratoga Flash
12.12 Tampa 4 1700 4,5 Pablo Morales Noble Factor, Specialagentjonson, Outtawat
26.07 Gulfstream Park 4 1670 5,0 Emisael Jaramillo Piquant, Oasis Prince, Murabeh
29.06 Gulfstream Park 5 1500 2,3 Miguel Vasquez Smart Striker, Drink N Wink, Jack Kerouac
07.06 Gulfstream Park 7 1700 12,9 Miguel Vasquez Tank, Bakers Street, Lastabitlonger

6
Box: 6
ML: 5,5

55.30

Saratoga Flash
8j. dunkelbr W (Laoban - Flash Act)

Trainer: Saffie A. Joseph, Jr.
Besitzer: Dailey Double Racing, LLC

Tyler Gaffalione

11.01 Gulfstream Park 3 1600 ,7 Tyler Gaffalione Jim's Hope, Bluff, Saratoga Flash
11.10 Baq 7 1700 5,5 Dylan Davis Sounds Like A Plan, Cable Ready, Ramblin'
13.09 Baq 5 1700 6,3 Lane Luzzi Slapintheface, Clear Conscience, Cable Re
01.06 Gulfstream Park 1 1500 1,6 Edgard Zayas Saratoga Flash, Quereme Pass , Battle Call
17.05 Gulfstream Park 6 1700 2,4 Francisco Arrieta Lorenz , Just A Photo, California Frolic

7
Box: 7
ML: 16,0

56.70

El Kabong
8j. rotbraun H (Noble Mission - Divinite)

Trainer: Tino Attard
Besitzer: Attard, Tino And Attard, Josh

Javier Castellano

18.01 Gulfstream Park 7 1700 9,0 Javier Castellano Mythical Man, Bakers Street, Anamnestic
15.11 Woodbine 8 1700 13,4 Slade Jones Tour The City, Aristotle, Fly The W
25.10 Woodbine 2 1700 9,9 Slade Jones Fly The W, El Kabong, Aristotle
04.10 Woodbine 2 1700 16,3 Slade Jones Journeyman, El Kabong, Ocean Atlantique
12.09 Woodbine 2 1700 5,5 Rafael Hernandez Peja Du, El Kabong, Ever Dangerous

8
Box: 8
ML: 4,5

56.70

Kigali
6j. kastanie W (Hard Spun - Sugar Sweet)

Trainer: Jose Francisco D'Angelo
Besitzer: Michael Dubb

Mario Gutierrez

19.09 Belmont At The Bi 3 2200 9,7 Javier Castellano Mayor Of Midnight , Be Of Courage, Kigali
16.08 Saratoga 6 2200 5,5 Ricardo Santana, Jr. Zverev, Fuerteventura, Il Siciliano
30.07 Saratoga 1 2200 9,8 Ricardo Santana, Jr. Kigali, Salted Carmel, War Officer
20.07 Saratoga 3 1300 3,3 Junior Alvarado Eliminate, Charlie's Express, Kigali
25.06 Churchill Downs 6 1600 3,8 Martin Garcia Pancake House, Curlin's Gesture, King Curli

9
Box: 9
ML: 31,0

55.80

Ode To Balius
5j. rotbraun W (American Freedom - Hail To R

Trainer: Alexis Cordero-Lopez
Besitzer: Arnaldo Monge

Jose A. Leon

24.01 Tampa 7 1600 20,0 Jose Leon Standpoint, Makoa, Zhu Daddy
22.09 Mountaineer 2 1600 3,7 Joe Stokes Gone Boy, Ode To Balius, Star Entertainer
03.08 Mountaineer 6 1700 112,7 Luis Tapara Hit Show, Not This Boy, Jokestar
13.07 Mountaineer 1 1500 2,7 Luis Tapara Ode To Balius, Mo Joke, Sammich Me
17.06 Mountaineer 2 1600 1,9 Luis Tapara Gone Boy, Ode To Balius, Trigger Point

10
Box: 10
ML: 11,0

56.70

Alley Oop Johnny
9j. dunkelbr W (Animal Kingdom - Sassy's Dre

Trainer: Martin Drexler
Besitzer: Audrey Cheung

Edgard J. Zayas

16.01 Gulfstream Park 2 1670 4,9 Edgard Zayas Palace View , Alley Oop Johnny, Walter Me 
19.09 Woodbine 6 1500 7,8 Jose Campos Tazman, Walter Me Lad, Penner Ash
12.09 Woodbine 6 1700 13,0 Rico Walcott Peja Du, El Kabong, Ever Dangerous
29.08 Woodbine 5 1700 9,2 Xarel Forde English Actor, Grandson, Phillip My Wine
19.07 Woodbine 5 1800 9,3 Xarel Forde One More Brew, Breaking Alone, El Kabong

Ergebnis: Quoten:


